1297. Vd. 7, 49, praecipue vero 275, 1024. η in lunulae stantis et sinistrorsum versae sinu locata est, δι lunulae dextro lateri adpositum, αρ lunulae suppositum. γι impositum, proximeque adpictum est ο: hoc ordine igitur in R η διαργίρος, habemus. In N contra αρ lunulae impositum, γυ in lunulae sinu locatum, ρι sinistro lunulae lateri adpositum, δ lunulae suppositum videmus, e quibus, hoc ordine dispositis, efficiemus αργυρίδ: non tamen argenti sed argenti vivi signum hoc est.

1298. Vd. 28. Sinistro signi lateri adpositum est χ, dextro lateri κ: unde elicias χ<α>λκ<ο>. Mox quadratam figuram πε claudit, quibus imposita, tribusque in lineis scripta, τ, α, λ; α extremum signo suppositum: igitur πεταλα legimus. Haec in R; in N lotis litteris scriptum videmus χαλκοῦ πέταλα.

1299. Vd. 48, 1280, 1287. Aenigma et anagramma, ut dicunt, praebet libri. In R curvae lineolae ο impositum, suppositum ε videmus vel illud compendium cuius vis est κεκαυμένος etc. vel potius κ; tum adpositum cernimus δεΞα vel potius διΞα. In N contra lunulae stantis et dextrorsum versae sinus ι litteram amplectitur, lunaeque suppositum est ζ, fortasse: signo adpositum videmus δεΞι. Erat fortasse in antigrafo κασιδίρος κε<καυμένος>, si illud signum in R signo suppositum legimus κ, et ο impositum legimus ος: si δι addideris efficiet fortasse

κ<ασι>δι<ρ>ος. Si rursus litteram illam, quae tertio loco scripta est, non ε sed κ legerimus, και, scilicet κε, sc. κε<καυμένος> obtinebimus. Cf. 12 etc. Haec omnia dubia sunt.

1300 χαλκου ακανθι duabus in lineis scripsit R, χαλκού ακάνθ N, unde χαλακάνθι sc. χαλακάνθη, sc. χαλακάνθη, χάλακανθος. Signum e X, non perfecte delineatum, et θ, lineola media litterae χ coniunctum, fortasse constat; cf. igitur 76 etc., praecipue vero 782, 844, 1187; tum 322, 503, 844, 1037, 1236; et vd. 1316, 1319.

1301. χώσον signo additum est, nec non in signo alterum ο alterum χ litterae lineam, alterum alteram lineam claudit: χοο igitur in signo videmus, vel χω in RN. Vd. 131, 334, 1184, 1304.

1302. νδΞ in R, αΞ in N, signo illi adscriptum est, scribendumque erat ν'Ξ; at signi circellum non ad dextrum sed ad sinistrum paginae marginem, ut νδΞ esset, spectare debebat: noctis tamen signum scripsit librarius. Vd. 85.

1303. Signum bis scripsit, nullumque addidit verbum librarius: est λείωσον, vel τρίπων vel τρίβε; cf. 141, 278 etc.

1304. χόνευσον, sc. χώνευσον, duabus in lineis signo adscripsit R, χώνευσον N. Signum vero e χ litterae, lineolaque constabat, quae hoc esse compendium significaverat, sed fere in ρ litterae forma variata est: χρ igitur scripsit N, ω signo RN imposuerunt. Vd. 1184.